Глава муниципального образования город Тула

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________________ № ___ - п

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения антикоррупционной
 экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)
Главы муниципального образования город Тула», утвержденное постановлением
Главы муниципального образования город Тула от 24 февраля 2016 г. № 14-п

Руководствуясь Федеральным законом от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Тула:
1. Внести в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Главы муниципального образования город Тула», утвержденное постановлением Главы муниципального образования город Тула от 24 февраля 2016 г. № 14-п, следующие изменения:
1) в пункте 1.4 слова «прокуратурой города Тулы» заменить словами «прокуратурой Центрального района г. Тулы»;
2) в пунктах 1.7, 3.7 слова «прокуратуру города Тулы» заменить словами «прокуратуру Центрального района г. Тулы»;
3) в абзаце четвертом пункта 3.2 слова «прокуратуры города Тулы» заменить словами «прокуратуры Центрального района г. Тулы»;
4) в пункте 3.8 слова «прокурора города Тулы» заменить словами «прокурора Центрального района г. Тулы», слова «прокуратурой города Тулы» заменить словами «прокуратурой Центрального района г. Тулы».
2.   Опубликовать настоящее постановление путем его размещения в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Тула в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования город Тула                                                                              А.А. Эрк
image1.png

image2.png